
 
 

   c/o Area della Ricerca Roma 1 

   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 

   Tel.: +39.06.90672815/454 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 

   Web: www.iia.cnr.it - E-mail:  segreteria.direzione@iia.cnr.it                         Pag. 1 di 1 

 

Oggetto: Rettifica Decisione a contrarre n. 111 del 12/12/2023 – prot. n. 396272 del 13/12/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione a contrarre n. 111/2023 per l’affidamento diretto della fornitura di Elettrodi interdigitati 

per sviluppo sensori nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4 Componente 

2 Investimento 1.5 Progetto Tech4You - CUP B83C22003980006;  

CONSIDERATA la natura dei fondi e la necessità di acquisire i documenti relativi alla procedura di cui 

all’oggetto in lingua italiana; 

CONSIDERATA la difficoltà paventata dal fornitore estero inizialmente individuato Micrux Fluidic Sl, P. IVA 

ESB74249392, a produrre la documentazione richiesta per l’espletamento della procedura in oggetto, e la 

contestuale possibilità prospettata dallo stesso di utilizzare, in qualità di fornitore, l’operatore economico 

Thasar Srl, P. IVA 07087740960, distributore italiano dei prodotti Micrux Fluidic Sl;  

ACQUISITA la disponibilità per le vie brevi da parte dell’operatore Thasar Srl di mantenere la medesima 

offerta in termini di costi e tempi di fornitura, senza aggravio da parte della Stazione Appaltante; 

CONSIDERATO il vantaggio complessivo di avere un operatore economico con residenza in Italia per la 

specificità dell’appalto 

 

DISPONE 

 

La rettifica dell’operatore economico nel documento in oggetto e per l’intera procedura da Micrux Fluidic Sl 

a Thasar Srl – sede legale in via Larga, 23 - 20122 Milano - P.IVA/CF 07087740960 

 

In fede           IL DIRETTORE 

          (Ing. Francesco Petracchini) 


		2024-02-13T16:15:15+0100
	Francesco Petracchini




